УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета по грантам

Главы Республики Дагестан, утверяаденный

Указом Главы Республики Дагестан

от 22 декабря 2014 г. № 284

1. Внести в состав Совета по грантам Главы Республики Дагестан,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 284
«О внесении изменений в Указ Президента Республики Дагестан от 7 сентября

2007 г. № 138 «О грантах Президента Республики Дагестан», в перечень

грантов Президента Республики Дагестан и их размеры и в Положение о Совете

по грантам Президента Республики Дагестан, утвержденные этим Указом»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24, ст. 1467;
Дагестанская правда, 2016, 16 февраля, № 33-35; 9 июня, № 143-144),
изменения, указав'новые должности следующих лиц:

Авшалумова Л.Х.

Гиндиев МЛ.

Муртазаев А.К.

заместитель председателя Комитета

Народного Собрания Республики Дагестан

по межнациональным отношениям, делам

общественных и религиозных объединений

(по согласованию)

генеральный директор публичного

акционерного общества «НК «Роснефть -
Дагнефть» (по согласованию)

директор федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института

физики им. Х.И. Амирханова Дагестанского

научного центра Российской академии наук

(по согласованию)

Нохов М.М. директор муниципального казенного

учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества», г. Хасавюрт

(по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ Р
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Г. Махачкала

13 декабря 2016 года

№349

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов